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Reporte de Investigadores de la Unidad:

734 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN GRANOS Y SEMILLAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Jimenez Gutierrez, Yamileth Milena 0112270252 Inactivo

Benavides Acevedo, Miguel Francisco 0114570133 Inactivo

Vargas Fernandez, Rebeca Maria 0115040433 Inactivo

Mora Norori, Ana Laura 0115070767 Inactivo

Barrantes Montoya, Sergio Ignacio 0115120852 Inactivo

Zuñiga Picado, Luis Arley 0115300449 Inactivo

Leon Cortes, Dayana Marcela 0115710680 Inactivo

Carranza Mesen, Fabiola 0115970915 Inactivo

Piedra Chacon, Joselin Loriana 0116520691 Inactivo

Guell Gonzalez, Mariana 0117030228 Inactivo

Molina Valverde, Rebeca 0117070405 Inactivo

Vega Fernandez, Laura Francinie 0117200499 Inactivo

Mora Chavarria, Joan Alberto 0206470546 Inactivo

Conejo Lopez, Valery 0207970842 Inactivo

Sanchez Zuñiga, Katherine Mayela 0304330645 Inactivo

Cerdas Gerena, Carlos David 0304370124 Inactivo

Murillo Jimenez, Daniel Arturo 0304470622 Inactivo

Gomez Bolaños, Ivan Andrei 0304670610 Inactivo

Sandi Guzman, Ana Maria 0305050968 Inactivo

Rivera Parra, Kennder Alonso 0305070503 Inactivo

Carvajal Campos, Paula 0402200463 Inactivo

Campos Boza, Stefanny 0603870088 Inactivo

Gonzalez Fernandez, Rodolfo 103980856 Inactivo

Montoya Marin, Cristobal 104131248 Inactivo cristobal.montoya@ucr.ac.cr
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Barboza Mora, Ronny 106560615 Inactivo ronny.barboza@ucr.ac.cr

Murillo Williams, Adriana 109170842 Inactivo adriana.murillowilliams@ucr.ac.cr

Arce Flores, Sofia 109940034 Inactivo sofiarce@hotmail.com

Porras Martínez, Carolina 111450999 Inactivo carolina.porras@ucr.ac.cr

Madrigal Ortiz, Viviana 112320127 Inactivo viviana.madrigalortiz@ucr.ac.cr

Vargas Ramirez, Ester 113130255 Inactivo ester.vargas15@ucr.ac.cr

Morales Quirós, Alejandro 113130869 Inactivo alejandrojose.morales@ucr.ac.cr

Rojas Herrera, Vanessa 113540123 Inactivo

González Venegas, José Pablo 113750666 Inactivo josepablo.gonzalez@ucr.ac.cr

Acuña Ruiz, Jennifer 114490169 Inactivo

Moya Rodríguez, María José 114540014 Inactivo maria.moyarodriguez@ucr.ac.cr

Valerio Cubillo, Ovidio José 114630681 Inactivo ovidio.valerio@ucr.ac.cr

Peralta Azofeifa, Ronald 115120283 Inactivo

Castillo Crisostomo, Delmy Sayury 132000383634 Inactivo

Canales Ochoa, Yanely Marisol 134000578401 Inactivo

Ruiz Campos, Catalina Del Carmen 206710254 Inactivo catalina.ruiz@ucr.ac.cr

Navarro Meza, Luis 303920702 Inactivo luis.navarro_m@ucr.ac.cr

Hidalgo Valverde, Josué 304640215 Inactivo

Guadamuz Mayorga, Carolina 503720469 Inactivo carolina.guadamuz@ucr.ac.cr

Zerpa Catanho, Dessireé Patricia 801080043 Inactivo dessiree.zerpacatanho@ucr.ac.cr

Abarca Mora, Royner A90017 Inactivo

Reyes Ferrufino, Ana Carlota G442255 Inactivo


